

MODULO OFFERTA LOTTO 1

Il sottoscritto ALESSANDRO ARMAROLI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta BIOCOMMERCIALE SRL con sede legale in CASTENASO (BO) via MERIGHI 30/8 C.F./P.Iva 02129190373 - 00549731206 in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di FORNITURA ACCESSI VASCOLARI E DM VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con VEDI CAPITOLATO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 1 alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 1485,00
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 14850,00

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 285.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98569471FD	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
1	Set coprisonda per sonde ecografiche	18.750	3,80 €	655404 - KIT COPRISONDA 13X122CM	T030102	ESENTE DM DI CLASSE 1S (PROD. ESTERA)	1,98 €	37.125,00 €	75.000	148.500,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	148.500,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	285.000,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	47,895	

MODULO OFFERTA LOTTO 2

Il sottoscritto Alessandro Morgan nella sua qualità di ~~legale rappresentante~~ Procuratore Speciale della ditta Vygon Italia S.r.l., con sede legale in Padova, viale Dell'Industria 60, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di Accessi Vascolari e Dispositivi Medici Vari per le esigenze del PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 2, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 821,10

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 0,00

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 598.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9856956968	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (B*E)	Aliquota IVA %
2	Cavo per controllo posizionamento estremità distale cvc	11.500	13,00 €	VYGOCARD 2	C0180	495346	11,90 €	136.850,00 €	46.000	547.400,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	547.400,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	598.000,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	8,461%	

MODULO OFFERTA LOTTO 3 (NOSTRA OFFERTA N. 839 DEL 19/07/2023)

Il sottoscritto MARCO ZARELLI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta SEDA SPA CON SOCIO UNICO, con sede legale in MILANO, via CARDUCCI N. 8, C.F./P.Iva 01681100150, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM, occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO ED AST ASCOLI PICENO, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti N. 3 (RIF. C), alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza (ANNUI) legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € _552,80____

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera (ANNUI) sono pari ad € __13.230,00____

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 352.800,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98569704F7	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (B*E)	Aliquota IVA %
3	Sistema per la stabilizzazione definitiva dei cateteri venosi centrali ad ancora Tipo Securacath	2.940	30,00€	SECURACATH ALETTA DI FISSAGGIO CUTANEO PER CATETERI. CAT. 400130-400140-400110-400150-400120-400160-400170-400180-400200.	M04010299	€ 912.182,00	30,00 €	88.200,00 €	11.760	352.800,00	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	352.800,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	352.800,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA) *100 (sino a tre cifre decimali)	0%	

MODULO OFFERTA LOTTO 17

Il sottoscritto Alessandro Morgan nella sua qualità di ~~legale rappresentante~~ Procuratore Speciale della ditta Vygon Italia S.r.l., con sede legale in Padova, viale Dell'Industria 60, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di Accessi Vascolari e Dispositivi Medici Vari per le esigenze del PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 17, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 170,10

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 0,00

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 138.600,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857161296	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
17	Catetere venoso centrale mono con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc) Tipo Lifecath Easy Picc	210	165,00 €	LIFECATH CT PICC EASY 3F CM 60 C/MST -CT PICC EASY 4F CM 60 C/MST - CT PICC EASY 5F CM 60 C/MST	C01020101	1581328	135,00 €	28.350,00 €	840	113.400,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	113.400,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	138.600,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	18,182%	

MODULO OFFERTA LOTTO 18

Il sottoscritto Giorgio Benigni nella sua qualità di legale rappresentante e Amministratore Delegato della ditta Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Milano CAP 20161, via Enrico Cialdini n°16, C.F./P.Iva 00803890151, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del Picc Team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Macerata, AST Ancona, AST Fermo e AST Ascoli Piceno, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti LOTTO N°18 alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 254,61
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 72.869,38

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 774.900,00 (IVA ESCLUSA)											CIG = 9857171AD4	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CODICE PRODOTTO	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
18	Siringa preriempita per lavaggio cateteri venosi	553.500	0,35 €	10 ml BD PosiFlush™ SP	306575	A02010701	2373894	0,23 €	127.305,00 €	2.214.000	509.220,00 €	22%
										G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	CINQUECENTONOVEMILADUECENTOVENTI/00 €	
										BASE D'ASTA (senza IVA)	774.900,00 €	
									RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	34,286%	

Milano, 21 luglio 2023

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.
LEGALE RAPPRESENTATE
GIORGIO BENIGNI
f.to digitalmente

Il sottoscritto RINALDO MARIA DANIELA nella sua qualità di legale rappresentante della ditta D.R.M. SRL, con sede legale in POGGIO RUSCO (MN), via PIVA 2, C.F./P.Iva 01607530209, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti N. 4, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 3.169,92

(n.b. = l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 332.841,60

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 3.048.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9856995997	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI (IVA ESCLUSA)	C = Importi complessivi offerti (A*B) IVA ESCLUSA	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B) IVA ESCLUSA	Aliquota IVA %
4	Kit medicazione accessi vascolari	76.200	10,00 €	KIT MEDICAZIONE ACCESSI VASCOLARI COD. DR/MAV-PU-A	N/A	1384/R	5,20 €	396.240,00 €	304.800	1.584.960,00 €	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ UNMILIONECINQUECENTOTTANTAQUATTROMILA NOVECENTOSESSANTA/00	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	3.048.000,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=[(BA-G)/BA]*100 (sino a tre cifre decimali)	48%	

MODULO OFFERTA LOTTO 5

Il sottoscritto GABRIELE GIOVANELLI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta DELTA MED S.p.A., con sede legale in VIADANA (MN), via GUIDO ROSSA, 20, C.F./P.Iva 01693020206, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T.1. Pesero Unino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO, AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara, nel presente quanto sopra sottoscritto in nome e per conto dell'interessato, impegnandosi a eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 5, alle condizioni economiche di seguito indicate.

Il presente accordo quadro ha una durata massima di 36 mesi, a decorrere dalla data di sottoscrizione del presente accordo quadro, e si rinnova automaticamente per periodi di 36 mesi, salvo disdetta da parte di una delle parti, con preavviso scritto da parte del cliente, almeno 90 giorni prima della scadenza del presente accordo quadro.

(1,2) = Indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 429,698,304

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 3.252.800,00 (IVA ESCLUSA)											
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantita quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
5	Catetere venoso centrale mono e bilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	8.560	95,00 €	KIT PICC POWER INJECTABLE MONOLUMINE E BILUME VARIE MISURE	C01020101 C01020102	2106777 783019 783029 1148047 766922 783008	72,00 €	616.320,00 €	34.240	2.465.280,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	2.465.280,00 €	
								BASE D'ASTA (senza IVA)		3.252.800,00 €	
								R%=[(BA-G)/BA]*100 (sino a tre cifre decimali)		24,211%	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA			

MODULO OFFERTA LOTTO 5

Il sottoscritto Giorgio Benigni nella sua qualità di legale rappresentante e Amministratore Delegato della ditta Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Milano CAP 20161, via Enrico Galadini n°16, C.F./P.Iva 00803990151, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del Picc Team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Macerata, AST Ancona, AST Fermo e AST Ascoli Piceno, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti LOTTO N°5 alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della manodopera sono previsti a carico del cliente e non soggetti a ribasso, sono pari ad € 1.369,60 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 391.979,52

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 3.252.800,00 (IVA ESCLUSA)												CIG = 9857007380	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CODICE PRODOTTO	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %	
5	Cateriere venoso centrale mono e bilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	8.560	95,00 €	PowerPICC* Singolo lume 4 Fr	6174118	CO1020101	542046	80,00 €	684.800,00 €	34,240	2.739.200,00 €	4%	
				PowerPICC* Singolo lume 5 Fr	6175118	CO1020101	542046					4%	
				PowerPICC* Doppio lume 5 Fr	6275118	CO1020102	542203					4%	
				PowerPICC* Doppio lume 6 Fr	6276118	CO1020102	1562357					4%	
				PowerPICC* SV Singolo lume 3 Fr, kit base	66173118	CO1020101	1562357					4%	
				PowerPICC* SV Doppio lume 4 Fr, kit base	66274118	CO1020102	1562360					4%	
				PowerPICC* FT Doppio lume 5 Fr, kit base	66275118F	CO1020101	1567555					4%	
				PowerPICC* SOLO Singolo lume 4 Fr, kit base	6194118	CO1020101	476600					4%	
				PowerPICC* SOLO Singolo lume 5 Fr, kit base	6195118	CO1020101	476600					4%	
				PowerPICC* SOLO Doppio lume 5 Fr, kit base	6295118	CO1020102	476633					4%	
				PowerPICC* SOLO FT Doppio lume 5 Fr, kit base	66295118F	CO1020102	1562918				4%		
G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTA LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre											DUEMILONSETTECENTOTRENTANOVENMILADECEOTTO 0 €		
											BASE D'ASTA (senza IVA)	3.252.800,00 €	
											R ⁰ =[(BA-Q)/BA]*100 (fino a tre cifre decimali)	15,789%	
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA													

Milano, 21 luglio 2023

BECTON DICKINSON ITALIA S.p.A. LEGALE
RAPPRESENTANTE GIORGIO
BENIGNI f.to digitalmente

MODULO OFFERTA LOTTO 5

Il sottoscritto Mauro toso nella sua qualità di legale rappresentante della ditta INNOVAMEDICA SPA, con sede legale in Milano, via Massena 12/7, C.F./P.Iva 10191080158, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di "ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti LOTTO N. 5, alle condizioni economiche di seguito indicate. I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 698,49 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 227.011,20

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 3.252.800,00 (IVA ESCLUSA)											
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI/ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
5	Catetere venoso centrale mono e bilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	8.560	95,00 €	A SCELTA TRA LE SEGUENTI MISURE:							
				A1404160Kit base catetere venoso centrale PICC in poliuretano lume singolo 4fr x 60cm	C01020101	135140					
				A1404260Kit base catetere venoso centrale PICC in poliuretano doppio lume 4fr x 60cm	C01020102	138519					
				A1405160Kit base catetere venoso centrale PICC in poliuretano lume singolo 5fr x 60cm	C01020101	135141					
				A1405260Kit base catetere venoso centrale PICC in poliuretano doppio lume 5fr x 60cm	C01020102	135142					
				A1403160Kit base catetere venoso centrale PICC in poliuretano lume singolo 3fr x 55cm	C01020101	135145					
				A1406260Kit base catetere venoso centrale PICC in poliuretano doppio lume 6fr x 60cm	C01020102	135143					
				A1404160NKit catetere venoso centrale PICC in poliuretano lume singolo 4fr x 60cm	C01020101	135085	51,00 €	436.560,00 €	34,240	1.746.240,00 €	
				A1404260NKit nurse catetere venoso centrale PICC in poliuretano doppio lume 4fr x 60cm	C01020102	138520					
				A1405160NKit catetere venoso centrale PICC in poliuretano lume singolo 5fr x 60cm	C01020101	135082					
				A1405260NKit base catetere venoso centrale PICC in poliuretano doppio lume 4fr x 60cm	C01020102	138519					
				A1403160NKit catetere venoso centrale PICC in poliuretano lume singolo 3fr x 55cm	C01020101	135093					
				A1406260NKit catetere venoso centrale PICC in poliuretano doppio lume 6fr x 60cm	C01020102	135089					
								COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in	1.746.240,00 €		
							BASE D'ASTA (senza IVA)	R [%] =[(BA-G)/BA]*100 (sino a tre cifre decimali)	3.252.800,00 €		
									46,32 €		

MODULO OFFERTA LOTTO 5

Il sottoscritto Alessandro Morgan nella sua qualità di ~~legale-rappresentante~~ Procuratore Speciale della ditta Vigon Italia S.r.l., con sede legale in Padova, viale Dell'Industria 60, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di Accessi Vascolari e Dispositivi Medici Vari per le esigenze del PICC TEAM occorrenti all' A.S.T.: Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara, compreso quanto sopra, sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 5, alle condizioni economiche di seguito indicate.

(1.b) = Indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 0,00.

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 3.252.800,00 (IVA ESCLUSA)											
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
5	Catetere venoso centrale mono e bilume con kit introduttore inserti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	8.560	95,00 €	MAXFLO EXPERT 4 F CM 55 CON MST - 5 F CM 55 CON MST/MAXFLO EXPERT BILUME 5 F CM 55 CON MST -6F 55CM RT CON MST	C01020101	289096	79,00 €	676.240,00 €	34.240	2.704.960,00 €	
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	2.704.960,00 €	22
									BASE D'ASTA (senza IVA)	3.252.800,00 €	
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA									R%=[(BA-G)/BA]*100 (fino a tre cifre decimali)	16,842%	

TELEFLEX MEDICAL SRL
VIA TORINO, N. 5
20124 VAREDO (MB)
TELEFONO 0362/543179
TELEFAX 0362/543178
email: gare@teleflex.com
pec: gare@teleflex.legalmail.it

RIF. GAR/2023/469/DF DEL 19/07/2023

MODULO OFFERTA LOTTO 5

Il sottoscritto GIOVANNI CORDONE nella sua qualità di legale rappresentante della ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, con sede legale in VAREDO (MB), via TORINO, N. 5, C.F. 06524460150 / P.Iva 02804530968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Umino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERRMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto si impegna ad eseguire l'opera in conformità con le condizioni economiche di seguito indicate.

(n.b) = Indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione

I costi della manodopera sono pari ad € 47.175,872 (QUARANTASETTEMILACENTOSETTANTACINQUE/872)

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 3.252.800,00 (IVA ESCLUSA)											
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
5	Catetere venoso centrale mono e bilume con kit introduttore inseriti perfettamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	8.560	95,00 €	CODICE: EU-24041-HP Kit PICC Pressure Injectable basic nursing monolume 4 Fr x 40 cm, 18G CODICE: EU-24052-HP Kit PICC Pressure Injectable basic nursing doppio lume 5 Fr x 40 cm, 18G/18G CODICE: EU-25041-HP Kit PICC Pressure Injectable basic nursing monolume 4 Fr x 80 cm, 18G CODICE: EU-25052-HP Kit PICC Pressure Injectable basic nursing doppio lume 5 Fr x 80 cm, 18G/18G CODICE: EU-25541-HP Kit PICC Pressure Injectable basic nursing monolume 4 Fr x 50 cm, 18G CODICE: EU-25552-HP Kit PICC Pressure Injectable basic nursing doppio lume 5 Fr x 50 cm, 18G/18G	CODICE: EU-24041-HP CND: C01020101 CODICE: EU-24052-HP CND: C01020102 CODICE: EU-25041-HP CND: C01020101 CODICE: EU-25052-HP CND: C01020102 CODICE: EU-25541-HP CND: C01020101 CODICE: EU-25552-HP CND: C01020102	CODICE: EU-24041-HP RDM: 2303893 CODICE: EU-24052-HP RDM: 2304015 CODICE: EU-25041-HP RDM: 2303899 CODICE: EU-25052-HP RDM: 2304087 CODICE: EU-25541-HP RDM: 2304003 CODICE: EU-25552-HP RDM: 2304095	€ 83,00000 (OTTANTATRE/00000)	€ 710,480,00 (SETTECENTODIECIMILA QUATTROCENTOTTANTA/00)	34,240	€ 2.841,920,00000 (DUEMILIONOTTOCENTOQUARANTUNOMILA NOVECENTOVENTI/00000)	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ 2.841,920,00000 (DUEMILIONOTTOCENTOQUARANTUNOMILA NOVECENTOVENTI/00000)	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	3.252.800,00 €	
									RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=(B-A-G)/B*A)*100 (sino a tre cifre decimali)	12,63158%

TELEFLEX MEDICAL SRL
Giovanni Cordone
Procuratore

MODULO OFFERTA LOTTO 6

Il sottoscritto Mauro toso nella sua qualità di legale rappresentante della ditta INNOVAMEDICA SPA, con sede legale in Milano, via Massena 12/7, C.F./P.Iva 10191080158, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di "ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti: LOTTO N. 6, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 18,81

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 6.115,20

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 121.800,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857018C91	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
6	Catetere venoso centrale trilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	210	145,00 €	A1406360NKit catetere venoso centrale PICC in poliuretano triplo lume 6fr x 60cm	C01020102	135092	56,00 €	11.760,00 €	840	47.040,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	47.040,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	121.800,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=(BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	61,38 €	

MODULO OFFERTA LOTTO 6

Il sottoscritto Giorgio Benigni nella sua qualità di legale rappresentante e Amministratore Delegato della ditta Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Milano CAP 20161, via Enrico Cialdini n°16, C.F./P.Iva 00803890151, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del Picc Team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Macerata, AST Ancona, AST Fermo e AST Ascoli Piceno, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti LOTTO N°6 alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 39,90 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 11.419,38

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 121.800,00 (IVA ESCLUSA)											CIG = 9857018C91	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	Codice prodotto	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
6	Catetere venoso centrale trilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	210	145,00 €	PowerPICC* Triplo Lume	6386105	C01020102	543021	95,00 €	19.950,00 €	840	79.800,00 €	4%
										G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	SETTANTANOVEMILAOTTOCENTO/00 €	
										BASE D'ASTA (senza IVA)	121.800,00 €	
										RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	34,483%

Milano, 21 luglio 2023

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.
LEGALE RAPPRESENTATE
GIORGIO BENIGNI
f.to digitalmente

MODULO OFFERTA LOTTO 6

Il sottoscritto Alessandro Morgan nella sua qualità di ~~legale-rappresentante~~ ~~Procuratore Speciale~~ della ditta Vygon Italia S.r.l., con sede legale in Padova, viale Dell'Industria 60, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di Accessi Vascolari e Dispositivi Medici Vari per le esigenze del PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 6, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 156,24

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 0,00

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 121.800,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857018C91	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
6	Catetere venoso centrale trilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	210	145,00 €	MAXFLO EXPERT TRILUME 6 F CM 55 CON MST	C01020102	612449	124,00 €	26.040,00 €	840	104.160,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	104.160,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	121.800,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	14,482%	

TELEFLEX MEDICAL SRL
VIA TORINO, N. 5
20814 VVAREDO (MB)
TELEFONO 0362/58901
FAX 0362/543179
email: gare@teflex.com
pec: gare@teflex.legalmail.it

RIF. GAR/2023/469/DF DEL 19/07/2023

MODULO OFFERTA LOTTO 6

Il sottoscritto GIOVANNI CORDONE nella sua qualità di legale rappresentante della ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, con sede legale in VAREDO (MB), via TORINO, N. 5, C.F. 06324460150 / P.Iva 02804530968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 6, alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 1.197,00 (MILLECENTONOVANTASETTE/00)
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 1.987,02 (MILLENOVECENTOOTTANTASETTE/02)

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 121.800,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857018C91	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
6	Catetere venoso centrale trilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	210	145,00 €	Kit PICC Pressure Injectable MBS CODICI: EU-24063-HPMSB CODICI: EU-25063-HPMSB CODICI: EU-25563-HPMSB	C01020102	CODICI: EU-24063-HPMSB RDM: 2304170 CODICI: EU-25063-HPMSB RDM: 2304173 CODICI: EU-25563-HPMSB RDM: 2304177	€ 142.50000 (CENTOQUARANTADUE/50000)	€ 29.92500 (VENTINOVEMILANOVECENTO VENTICINQUE/00)	840	€ 119.700,00000 (CENTODICIANNOVEMILASETTECENTO/00000)	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ 119.700,00000 (CENTODICIANNOVEMILASETTECENTO/00000)	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	121.800,00 €	
							RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)		1,72414%	

TELEFLEX MEDICAL SRL
Giovanni Cordone
Procuratore

TELEFLEX MEDICAL SRL
VIA TORINO, N. 5
20814 VVAREDO (MB)
TELEFONO 0362/58901
FAX 0362/543179
email: gare@teleflex.com
pec: gare@teleflex.legalmail.it

RIF. GAR/2023/469/DF DEL 19/07/2023

MODULO OFFERTA LOTTO 7

Il sottoscritto GIOVANNI CORDONE nella sua qualità di legale rappresentante della ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, con sede legale in VAREDO (MB), via TORINO, N. 5, C.F. 06324460150 / P.Iva 02804530968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 7, alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 9.363,20 (NOVEMILATRECENTOSESSANTATRE/20)
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 15.542,912 (QUINDICIMILACINQUECENTOQUARANTADUE/912)

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 950.400,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570338F3	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
7	Catetere venoso centrale mono e blime medicato con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc)	1.760	135,00 €	Kit PICC Pressure Injectable Blue Advance (CG+) Basic kit monolume e bilume CODICE: PR-44041-BAS (monolume) CODICE: PR-45041-BAS (monolume) CODICE: PR-45541-BAS (monolume) CODICE: PR-44052-BAS (bilume) CODICE: PR-45052-BAS (bilume) CODICE: PR-45552-BAS (bilume)	CODICE: PR-44041-BAS CND: C01020101 CODICE: PR-45041-BAS CND: C01020101 CODICE: PR-45541-BAS CND: C01020101 CODICE: PR-44052-BAS CND: C01020102 CODICE: PR-45052-BAS CND: C01020102 CODICE: PR-45552-BAS CND: C01020102	CODICE: PR-44041-BAS RDM: 1623909 CODICE: PR-45041-BAS RDM: 1623918 CODICE: PR-45541-BAS RDM: 1623919 CODICE: PR-44052-BAS RDM: 1623920 CODICE: PR-45052-BAS RDM: 1623921 CODICE: PR-45552-BAS RDM: 1623922	€ 133.00000 (CENTOTRENTATRE/00000)	€ 234,08000 (DUECENTOTRENTAQUATTROMILA OTTANTA/00)	7.040	€ 936.320,00000 (NOVECENOTRENTASEIMILA TRECENTOVENTI/000000)	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ 936.320,00000 (NOVECENOTRENTASEIMILA TRECENTOVENTI/000000)	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	950.400,00 €	
							RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)		1,48148%	

TELEFLEX MEDICAL SRL
Giovanni Cordone
Procuratore

MODULO OFFERTA LOTTO 8

Il sottoscritto GABRIELE GIOVANELLI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta DELTA MED S.p.A., con sede legale in VIADANA (MN), via GUIDO ROSSA, 20, C.F./P.Iva 01693020206, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDIVI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO, AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 8, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 596,16
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 115.456,32

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 736.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570463AF	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
8	Catetere per l'accesso venoso periferico (midline) con kit introduttore	3.680	50,00 €	KIT MIDLINE POWER INJECTABLE MONOLUME E BILUME IN VARIE MISURE	C010102 C01020102	2113884 2113926 2113937 1294721 1289427	45,00 €	165.600,00 €	14.720	662.400,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	662.400,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	736.000,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%={{(BA-G)/BA }*100 (sino a tre cifre decimali)	10,000%	

TELEFLEX MEDICAL SRL
VIA TORINO, N. 5
20814 VVAREDO (MB)
TELEFONO 0362/58901
FAX 0362/543179
email: gare@teleflex.com
pec: gare@teleflex.legalmail.it

RIF. GAR/2023/469/DF DEL 19/07/2023

MODULO OFFERTA LOTTO 8

Il sottoscritto GIOVANNI CORDONE nella sua qualità di legale rappresentante della ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, con sede legale in VAREDO (MB), via TORINO, N. 5, C.F. 06324460150 / P.Iva 02804530968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 8, alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 7.315,84 (SETTEMILATRECENTOQUINDICI/84)
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 12.144,29440 (DODICIMILACENTOQUARANTAQUATTRO/29440

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 736.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570463AF	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
8	Catetere per l'accesso venoso periferico (midline) con kit introduttore	3.680	50,00 €	CODICE: EU-32041 Kit catetere Midline Pressure Injectable monolume 4 Fr x 20 cm 18G CODICE: EU-32052 Kit catetere Midline Pressure Injectable bilume 5 Fr x 20 cm 18G/18G	C010199	CODICE: EU-32041 RDM: 223225 CODICE: EU-32052 RDM: 2232259/R	€ 49,70000 (QUARANTANOVE/70000)	€ 182.896,00 (CENTOOTTANTADUEMILA OTTOCENTONOVANTASEI/00)	14.720	€ 731.584,00000 (SETTECENTOTRENTUNOMILACINQUECENTO OTTANTAQUATTRO/00000)	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ 731.584,00000 (SETTECENTOTRENTUNOMILACINQUECENTO OTTANTAQUATTRO/00000)	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	736.000,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	0,60%	

TELEFLEX MEDICAL SRL
Giovanni Cordone
Procuratore

MODULO OFFERTA LOTTO 9

Il sottoscritto Giuseppe Potenzoni nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.Braun Milano S.p.A., con sede legale in Milano, via Vincenzo da Seregno 14, C.F./P.Iva 00674840152, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro DELLA FORNITURA DI ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 9, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 174,152

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 15200,996

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 140.400,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570528A1	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
9	Catetere venoso centrale brachiale totalmente impiantato resistente alle alte pressione (picc port)	195	180,00 €	PICCPORT 5F KIT MICRO NIT45 BISTF11	ASSEMBLATO	138302/R	159,48 €	31.098,60 €	780	124.394,40 €	4
				PICCPORT 5F KIT MICRO NIT70 BISTF11	ASSEMBLATO	138303/R	159,48 €				4
				PICCPORT 4,5F KIT MICRO NIT45 BISTF11	ASSEMBLATO	138304/R	159,48 €				4
				PICCPORT 4,5F KIT MICRO NIT70 BISTF11	ASSEMBLATO	138305/R	159,48 €				4
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	124.394,40 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	140.400,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	11,40%	

MODULO OFFERTA LOTTO 9

Il sottoscritto Roberto Carbini nella sua qualità di legale rappresentante della ditta CARBINI SRL, con sede legale in Montecarotto, via Saragat,32, C.F./P.Iva 02397660420, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del picc team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Ancona, AST Macerata, AST Fermo e AST Ascoli Piceno dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti LOTTO N. 9 – CATETERE VENOSO CENTRALE BRACHIALE TOTALMENTE IMPIANTATO CON KIT INTRODUTTORE E RESISTENTI ALLE ALTE PRESSIONI (PICC PORT), alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad 0,16%
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad 10,20%

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 140.400,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570528A1	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
9	Catetere venoso centrale brachiale totalmente impiantato resistente alle alte pressione (picc port)	195	180,00€	Catetere venoso centrale brachiale totalmente impiantato resistente alle alte pressione (picc port)/Modello 201.16.17.55	C01020401	508194	155,00 €	30.225,00€	780	120.900,00€	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	120.900,00€	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	140.400,00€	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	13,88%	

MODULO OFFERTA LOTTO 9

Il sottoscritto Alessandro Morgan nella sua qualità di ~~legale rappresentante~~ Procuratore Speciale della ditta Vygon Italia S.r.l., con sede legale in Padova, viale Dell'Industria 60, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di Accessi Vascolari e Dispositivi Medici Vari per le esigenze del PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 9, alle condizioni economiche di seguito indicate. I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 204,75 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 0,00

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 140.400,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570528A1	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
9	Catetere venoso centrale brachiale totalmente impiantato resistente alle alte pressione (picc port)	195	180,00 €	PICC PORT MST TUNNEL PACK - 5F	C01020401	127502	175,00 €	34.125,00 €	780	136.500,00 €	4
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	136.500,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	140.400,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	2,777%	

MODULO OFFERTA LOTTO 9 (OFFERTA N. 839 DEL 19/07/2023)

Il sottoscritto MARCO ZARELLI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta SEDA SPA CON SOCIO UNICO, con sede legale in MILANO, via CARDUCCI N. 8, C.F./P.Iva 01681100150, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO ED AST ASCOLI PICENO, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti N. 9 (RIF. B), alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € __339,62_____

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € _____5.235,75_____

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 140.400,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570528A1	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
9	Catetere venoso centrale brachiale totalmente impiantato resistente alle alte pressione (picc port)	195	180,00 €	PORT DIGNITY MINI CON SET MICROPUNTURA DIRETTA CATETERE POLIURETANO 5F NON PRE-CONNESSO. CAT. MRCTI50041MDMP.	C01020401	2132594	179,00 €	34.905,00 €	780	€ 139.620,00	4%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	139.620,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	140.400,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	0,55%	

MODULO OFFERTA LOTTO 9

Il sottoscritto _____MICHAEL JONATHAN MARTIN_____ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta __SMITHS MEDICAL ITALIA SRL__, con sede legale in __LATINA SCALO_, via__DELLA STAZIONE, 2_, C.F./P.Iva_02154270595_, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di PER L’AFFIDAMENTO QUADRIENNALE, DELLA FORNITURA DI ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM PER IL FABBISOGNO DELL’AST PESARO E URBINO occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con _AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO__ dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti ____9____, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € _____3.713,89_____

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € _____29.543,59_____

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 140.400,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570528A1	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d’asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
9	Catetere venoso centrale brachiale totalmente impiantato resistente alle alte pressione (picc port)	195	180,00 €	21-4873-24 Port-A-Cath PASPORT T2 POWER PAC Sistemi Impiantabili iniettabili ad alta pressione	C01020401	1616492	179,00 €	34.905,00 €	780	139.620,00 €	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	139.620,00 €	
									BASE D’ASTA (senza IVA)	140.400,00 €	
							RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)		0,5556%	

MODULO OFFERTA LOTTO 10

Il sottoscritto Alessandro Morgan nella sua qualità di ~~legale-rappresentante~~ Procuratore Speciale della ditta Vygon Italia S.r.l., con sede legale in Padova, viale Dell'Industria 60, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di Accessi Vascolari e Dispositivi Medici Vari per le esigenze del PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 10, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 584,10
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 0,00

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 759.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570631B7	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
10	Catetere venoso centrale totalmente impiantato con kit introduttore e resistente alle alte pressione (port)	825	230,00 €	POLYSITE 3000 MINI-PORT PUR 6,9F / POLYSITE 4000 STANDARD-PORT PUR 6,9F / POLYSITE 4019 PORT-ALTO FLUSSO PUR 9F	C01020401	348032			3.300		
							118,00 €	97.350,00 €		389.400,00 €	4
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	389.400,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	759.000,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	48,695%	

MODULO OFFERTA LOTTO 10

Il sottoscritto Giuseppe Potenzoni nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.Braun Milano S.p.A., con sede legale in Milano, via Vincenzo da Seregno 14, C.F./P.Iva 00674840152, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro DELLA FORNITURA DI ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 9, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 452,760

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 39519,480

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 759.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98570631B7	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
10	Catetere venoso centrale totalmente impiantato con kit introduttore e resistente alle alte pressione (port)	825	230,00 €	CELSITE ST305P SM SET PUR 6,5F IV	C01020401	387273/R	98,00 €	80.850,00 €	3.300	323.400,00 €	4
				CELSITE ST305C SM SET PUR 5F IV	C01020401	387282/R	98,00 €				
				CELSITE ST305 SM SET SIL 6,5F IV	C01020401	387290/R	98,00 €				
				CELSITE ST305L SM SET SIL 8,5F IV	C01020401	387293/R	98,00 €				
				CELSITE ST305H SM SET PUR 8,5F IV	C01020401	387275/R	98,00 €				
				CELSITE ST301C ST SET PUR 5F IV	C01020401	12789/R	98,00 €				
				CELSITE ST301OTW ST SET PUR 5F IV	C01020401	12786/R	98,00 €				
				CELSITE ST301P ST SET PUR 6,5F IV	C01020401	12785/R	98,00 €				
				CELSITE ST301F ST SET SIL 6,5F IV	C01020401	387288/R	98,00 €				
				CELSITE ST301 ST SET SIL 8,5F IV	C01020401	387287/R	98,00 €				
				CELSITE ST301H ST SET PUR 8,5F IV	C01020401	387274/R	98,00 €				
				CELSITE ST311H ST SET PUR 8,5F IV	C01020401	387276/R	98,00 €				
				CELSITE ST301G ST SET SIL 10F IV	C01020401	387291/R	98,00 €				
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	323.400,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	759.000,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	57,391%	

MODULO OFFERTA LOTTO 10

Il sottoscritto _____MICHAEL JONATHAN MARTIN_____ nella sua qualità di legale rappresentante della ditta __SMITHS MEDICAL ITALIA SRL__, con sede legale in __LATINA SCALO __, via__DELLA STAZIONE, 2__, C.F./P.Iva_02154270595 __, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di PER L’AFFIDAMENTO QUADRIENNALE, DELLA FORNITURA DI ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM PER IL FABBISOGNO DELL’AST PESARO E URBINO occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con __AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO__ dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti ____9____, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € _____12.728,10_____

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € _____101.250,60_____

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 759.000,00 (IVA ESCLUSA)											CIG = 98570631B7	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	codice	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
10	Catetere venoso centrale totalmente impiantato con kit introduttore e resistente alle alte pressione (port)	825	230,00 €	TRAY, POWER PAC II, VEN, LP, PU, 1.9MM, UL, 6 FR/INTRO, VALVED 1/EA	21-4477-24	C01020401	1610976	145,00 €	119.625,00 €	3.300	478.500,00 €	22%
				TRAY, POWER PAC II, VEN LP, PU, 2.6MM, UL 8.5 FR/INTRO, VALVED 1/EA	21-4475-24		1610964					
				TRAY, POWER PAC II, VEN LP, PU, 2.6MM, PRE-AY, 8.5 FR/INTRO 1/EA	21-4473-24		1621257					
				TRAY, POWER PAC II, VEN LP, PU, 2.6MM, UL 8.5 FR/INTRO 1/EA	21-4471-24		1614934					
				TRAY, POWER PAC II, VEN LP, PU, 1.9MM, PRE-AY, 6 FR/INTRO 1/EA	21-4485-24		1621256					
				TRAY, POWER PAC II, VEN LP, PU, 1.9MM, UL, 6 FR/INTRO 1/EA	21-4483-24		1614938					
				TRAY, POWER PAC, VEN LP, TI, PU, 1.9MM, UL, 6 FR/INTRO 1/EA	21-4437-24		1615630					
				TRAY, POWER PAC II, VEN, PU, 1.9MM, UL, 6 FR/INTRO, VALVED 1/EA	21-4476-24		1610972					
				TRAY, POWER PAC II, VEN, PU, 2.6MM, UL 8.5 FR/INTRO, VALVED 1/EA	21-4474-24		1610930					
				TRAY, POWER PAC II VEN, PU, 1.9MM, PRE-AY, 6 FR/INTRO 1/EA	21-4463-24		1616489					
				TRAY, POWER PAC II, VEN, PU, 2.6MM, UL 8.5 FR/INTRO 1/EA	21-4455-24		1614931					
				TRAY, POWER PAC II, VEN, TI, PU, 1.9MM, UL, 6 FR/INTRO 1/EA	21-4453-24		1614915					
				TRAY, POWER PAC, VEN, TI, PU, 1.9MM, UL, 6 FR/INTRO 1/EA	21-4425-24		1615553					
				TRAY, POWER PAC, VEN, TI, PU, 2.6MM, UL, 8.5 FR/INTRO 1/EA	21-4423-24		1615552					
										G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	478.500,00 €	
										BASE D'ASTA (senza IVA)	759.000,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA		R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	36,95652%	

MODULO OFFERTA LOTTO 10

Il sottoscritto Roberto Carbini nella sua qualità di legale rappresentante della ditta CARBINI SRL, con sede legale in Montecarotto, via Saragat,32, C.F./P.Iva 02397660420, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del picc team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Ancona, AST Macerata, AST Fermo e AST Ascoli Piceno dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti LOTTO N. 10 – CATETERE VENOSO CENTRALE TOTALMENTE IMPIANTATO CON KIT INTRODUTTORE E RESISTENTI ALLE ALTE PRESSIONI (PORT), alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad 0,16%
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad 10,20%

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 759.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG =98570631B7	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
10	Catetere venoso centrale totalmente impiantato con kit introduttore e resistente alle alte pressione (port)	825	230,00€	Catetere venoso centrale totalmente impiantato con kit introduttore e resistente alle alte pressione (port)/Modello 201.23.12.20-201.23.12.30-201.23.12.33-201.26.12.20-201.26.12.30-201.26.12.33	C01020401	1890234 (Cod. 201.26.12.xx) 509792(Cod.201.23.12.xx)	150,00 €	123.750,00€	3.300	495.000,00€	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	495.000,00€	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	759.000,00€	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	34,782%	

MODULO OFFERTA LOTTO 10

Il sottoscritto Giorgio Benigni nella sua qualità di legale rappresentante e Amministratore Delegato della ditta Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Milano CAP 20161, via Enrico Cialdini n°16, C.F./P.Iva 00803890151, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del Picc Team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Macerata, AST Ancona, AST Fermo e AST Ascoli Piceno, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti LOTTO N°10 alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 371,25

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 106.251,75

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 759.000,00 (IVA ESCLUSA)											CIG = 98570631B7	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	Codice prodotto	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
10	Catetere venoso centrale totalmente impiantato con kit introduttore e resistente alle alte pressione (port)	825	230,00 €	PowerPort* con catetere Chronoflex da 8 Fr	8708000	C01020401	10088	225,00 €	185.625,00 €	3.300	742.500,00 €	4%
				PowerPort* con catetere Chronoflex da 8 Fr	8708001	C01020401	10088					4%
				PowerPort* isp con catetere Chronoflex da 6 Fr	8706060	C01020401	251021					4%
				PowerPort* isp con catetere Chronoflex da 6 Fr	8706061	C01020401	251040					4%
				PowerPort* isp con catetere Chronoflex da 8 Fr	8708060	C01020401	250975					4%
				PowerPort* isp con catetere Chronoflex da 8 Fr	8708061	C01020401	250986					4%
				PowerPort* Slim in Titanio con Chronoflex* 6Fr	8716001	C01020401	452847					4%
				PowerPort* Slim con catetere Chronoflex da 6 Fr	8716000	C01020401	452847					4%
										G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	SETTECENTOQUARANTADUEMILACINQUECENTO/00 €	
										BASE D'ASTA (senza IVA)	759.000,00 €	
										RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	2,174%

Milano, 21 luglio 2023

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. LEGALE
RAPPRESENTATE GIORGIO
BENIGNI f.to digitalmente

TELEFLEX MEDICAL SRL
VIA TORINO, N. 5
20814 VVAREDO (MB)
TELEFONO 0362/58901
FAX 0362/543179
email: gare@teflex.com
pec: gare@teflex.legalmail.it

RIF. GAR/2023/469/DF DEL 19/07/2023

MODULO OFFERTA LOTTO 11

Il sottoscritto GIOVANNI CORDONE nella sua qualità di legale rappresentante della ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, con sede legale in VAREDO (MB), via TORINO, N. 5, C.F. 06324460150 / P.Iva 02804530968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 11, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 2.900,00 (DUEMILANOVECENTO/00)

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 4.814,00 (QUATTROMILAOTTOCENTOQUATTORDICI/00)

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 331.080,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857075B9B	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
11.A	Catetere venoso centrale percutanei bilume a breve permanenza non medicati (cvc)	2.000	€ 24,00	Set con catetere venoso centrale a 2 lumi CODICE: CS-12702-E CODICE: CV-12702 CODICE: CV-17702 CODICE: CS-17702-E CODICE: CS-12802 CODICE: CS-15802-E	C01020202	CODICE: CS-12702-E RDM: 2316014 CODICE: CV-12702 RDM: 2319564 CODICE: CV-17702 RDM: 2325409 CODICE: CS-17702-E RDM: 2319489 CODICE: CS-12802 RDM: 2319488 CODICE: CS-15802-E RDM: 2319483	€ 22.00000 (VENTIDUE/00000)	€ 44.000,00 (QUARANTAQUATTROMILA/00000)	8.000	€ 176.000,00000 (CENTOSETTANTASEIMILA/00000)	22%
11.B	Catetere venoso centrale percutanei trilume a breve permanenza non medicati (cvc)	1.140	€ 30,50	Set con catetere venoso centrale a 3 lumi CODICE: CS-15853-E CODICE: CS-12853-E CODICE: CV-15703 CODICE: CV-15703-E CODICE: CS-15703-E CODICE: CS-12703-E CODICE: CV-12703-E CODICE: CV-12703	C01020203	CODICE: CS-15853-E RDM: 2319546 CODICE: CS-12853- RDM: 2316034 CODICE: CV-15703 RDM: 2316058 CODICE: CV-15703-E RDM: 2316059 CODICE: CS-15703-E RDM: 2316045 CODICE: CS-12703-E RDM: 2316032 CODICE: CV-12703-E RDM: 2316054 CODICE: CV-12703 RDM: 2316052	€ 25.00000 (VENTICINQUE/00000)	€ 28.500,00 (VENTOTTOMILACINQUECENTO/00)	4.560		
									COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ 290.000,00000 (DUECENTONOVANTAMILA/00000)	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	331.080,00 €	
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA									R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	12,40788	

TELEFLEX MEDICAL SRL
Giovanni Cordone
Procuratore

MODULO OFFERTA LOTTO 11

Il sottoscritto Giuseppe Potenzoni nella sua qualità di legale rappresentante della ditta B.Braun Milano S.p.A., con sede legale in Milano, via Vincenzo da Seregno 14, C.F./P.Iva 00674840152, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro DELLA FORNITURA DI ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 9, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 355,656

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 31043,688

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 331.080,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857075B9B	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
11.A	Catetere venoso centrale percutanei bilume a breve permanenza non medicati (cvc)	2.000	€ 24,00	CERTOPIX DUO S 720-EU/SA	C01020202	1515421/R	19,50 €	39.000,00 €	8.000	156.000,00 €	22
11.B	Catetere venoso centrale percutanei trilume a breve permanenza non medicati (cvc)	1.140	€ 30,50	CERTOPIX TRIO S715	C01020203	1515426/R	21,50 €	24.510,00 €	4.560	98.040,00 €	22
									COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	254.040,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	331.080,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	23,269%	

MODULO OFFERTA LOTTO 11

Il sottoscritto Massimiliano Peregonella sua qualità di legale rappresentante della ditta Mehos srl, con sede legale in Milano, via Fabio Filzi 47, C.F./P.Iva09163950968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di accessi vascolare e DM vari occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA AST MACERATA AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 11, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 889,37
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € ZERO

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 331.080,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857075B9B	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
11.A	Catetere venoso centrale percutanei bilume a breve permanenza non medicati (cvc)	2.000	€ 24,00	Altius® CVC COD. K2CS115702/KSCS120702	C01020202	1697890	23,00 €	46.000,00 €	8.000	184.000,00 €	5
11.B	Catetere venoso centrale percutanei trilume a breve permanenza non medicati (cvc)	1.140	€ 30,50	Altius® CVC COD. K2CS115703/K2CS120703	C01020203	2137941	26,00 €	29.640,00 €	4.560	118.560,00 €	5
									COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	302.560,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	331.080,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	8,6142%	

TELEFLEX MEDICAL SRL
VIA TORINO, N. 5
20814 VVAREDO (MB)
TELEFONO 0362/58901
FAX 0362/543179
email: gare@teleflex.com
pec: gare@teleflex.legalmail.it

RIF. GAR/2023/469/DF DEL 19/07/2023

MODULO OFFERTA LOTTO 12

Il sottoscritto GIOVANNI CORDONE nella sua qualità di legale rappresentante della ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, con sede legale in VAREDO (MB), via TORINO, N. 5, C.F. 06324460150 / P.Iva 02804530968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 12, alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 2.130,40 (DUEMILACENTOTRENTA/40)
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 3.536,464 (TRE MILACINQUECENTOTRENTASEI/464)

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 216.540,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857087584	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
12.A	Catetere venoso centrale percutanei 3 lumi a breve permanenza medicati (cvc)	670	40,50 €	CODICE: EU-42703-HPS Set per cateterismo venoso centrale a 3 lumi Arrow+ard Blue Plus® Pressure Injectable, 7 Fr x 16cm, 16G/18G/18G; CODICE: EU-45703-HPS Set per cateterismo venoso centrale a 3 lumi Arrow+ard Blue Plus® Pressure Injectable, 7 Fr x 20cm, 16G/18G/18G	C01020203	CODICE: EU-42703-HPS RDM: 2265999/R CODICE: EU-45703-HPS RDM: 2266001/R	€ 40,00000 (QUARANTA/00000)	€ 26.800,00 (VENTISEIMILAOTTOCENTO/00)	2.680	€ 107.200,00000 (CENTOSETTEMILADUECENTO/00000)	22%
12.B	Catetere venoso centrale percutanei 4 lumi a breve permanenza medicati (cvc)	540	50,00 €	CODICE: EU-42854-HPS Set per cateterismo venoso centrale a 4 lumi Arrow+ard Blue Plus® Pressure Injectable, 8,5 Fr x 16cm, 16G/14G/18G/18G; CODICE: EU-45854-HPS Set per cateterismo venoso centrale a 4 lumi Arrow+ard Blue Plus® Pressure Injectable, 8,5 Fr x 20cm, 16G/14G/18G/18G	C01020203	CODICE: EU-42854-HPS RDM: 2266003/R CODICE: EU-45854-HPS RDM: 2266004/R	€ 49,00000 (QUARANTANOVE/00000)	€ 26.460,00 (VENTISEIMILAQUATTROCENTO SESSANTA/00)	2.160	€ 105.840,00000 (CENTOCINQUEMILAOTTOCENTO QUARANTA/00000)	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ 213.040,00000 (DUECENTOTREDICIMILAQUARANTA/00000)	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	216.540,00 €	
									RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	1,61633%

TELEFLEX MEDICAL SRL
Giovanni Cordone
Procuratore

MODULO OFFERTA LOTTO 12

Il sottoscritto Massimiliano Peregonella sua qualità di legale rappresentante della ditta Mehos srl, con sede legale in Milano, via Fabio Filzi 47, C.F./P.Iva09163950968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di accessi vascolare e DM vari occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA AST MACERATA AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 12, alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 521,89 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € ZERO

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 216.540,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857087584	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
12.A	Catetere venoso centrale percutanei 3 lumi a breve permanenza medicati (cvc)	670	40,50 €	Altius® PROACTIV+ HP COD. K2CS215703P / K2CS220703P	C01020203	2101665	40,00 €	26.800,00 €	2.680	107.200,00 €	5
12.B	Catetere venoso centrale percutanei 4 lumi a breve permanenza medicati (cvc)	540	50,00 €	Altius® PROACTIV+ HP K2CS215904P / K2CS220904P	C01020203	2101665	47,00 €	25.380,00 €	2.160	101.520,00 €	5
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	208.720,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	216.540,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	3,6114%	

TELEFLEX MEDICAL SRL
VIA TORINO, N. 5
20814 VVAREDO (MB)
TELEFONO 0362/58901
FAX 0362/543179
email: gare@teflex.com
pec: gare@teflex.legalmail.it

RIF. GAR/2023/469/DF DEL 19/07/2023

MODULO OFFERTA LOTTO 14

Il sottoscritto GIOVANNI CORDONE nella sua qualità di legale rappresentante della ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, con sede legale in VAREDO (MB), via TORINO, N. 5, C.F. 06324460150 / P.Iva 02804530968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 14, alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 232,40 (DUECENTOTRENTAUE/40)
(n.b. = l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 385,784% (TRECENTOOTTANTACINQUE/784)

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 25.320,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857116D70	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
14.A	Catetere venoso centrale monolume pediatrico con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (cvc)	70	24,00 €	Set con catetere venoso centrale a 1 lume, pediatrico CODICE: EU-04522-N CODICE: EU-04150-N CODICE: EU-04218-N	C01020201	CODICE: EU-04522-N RDM: 1127339 CODICE: EU-04150-N RDM: 1127343 CODICE: EU-04218-N RDM: 1127344	€ 23,00000 (VENTITRE/00000)	€ 1.610,00 (MILLESEICENTODIECI/00)	280	€ 6.440,00000 (SEIMILAQUATTROCENTOQUARANTA/00000)	22%
14.B	Catetere venoso centrale bilume pediatrico con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (cvc)	60	50,00 €	Set con catetere venoso centrale a 2 lumi, pediatrico CODICE: EU-12402-N CODICE: EU-15402-N CODICE: EU-14402-N CODICE: EU-16402-N CODICE: EU-14502-N	C01020202	CODICE: EU-12402-N RDM: 1127349 CODICE: EU-15402-N RDM: 1127350 CODICE: EU-14402-N RDM: 1127351 CODICE: EU-16402-N RDM: 1127352 CODICE: EU-14502-N RDM: 1127353	€ 45,00000 (QUARANTACINQUE/00000)	€ 2.700,00 (DUEMILASETTECENTO/00)	240	€ 10.800,00000 (DIECIMILAOTTOCENTO/00000)	22%
14.C	Catetere venoso centrale trilume pediatrico con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (cvc)	30	55,00 €	Set con catetere venoso centrale a 3 lumi, pediatrico CODICE: EU-15403-N CODICE: EU-14403-N CODICE: EU-15553-N CODICE: EU-16553-N CODICE: EU-14553-N	C0120203	CODICE: EU-15403-N RDM: 1127373 CODICE: EU-14403-N RDM: 1127374 CODICE: EU-15553-N RDM: 1127375 CODICE: EU-16553-N RDM: 1127376 CODICE: EU-14553-N RDM: 1127377	€ 50,00000 (CINQUANTA/00000)	€ 1.500,00 (MILLECINQUECENTO/00)	120	€ 6.000,00000 (SEIMILA/00000)	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ 23.240,00000 (VENTITREMILADUECENTOQUARANTA/00000)	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	25.320,00 €	
									RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=[(BA-G)/BA]*100 (sino a tre cifre decimali)	8,21485%

TELEFLEX MEDICAL SRL
Giovanni Cordone
Procuratore

MODULO OFFERTA LOTTO 15

Il sottoscritto Roberto Carbini nella sua qualità di legale rappresentante della ditta CARBINI SRL, con sede legale in Montecarotto, via Saragat,32, C.F./P.Iva 02397660420, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del picc team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Ancona, AST Macerata, AST Fermo e AST Ascoli Piceno dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti LOTTO N. 15 – CATETERE PER ACCESSO VENOSO PERIFERICO CON KIT INTRODUTTORE (MINI MIDLINE), alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad 0,16%
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad 10,20%

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 345.600,00 (IVA ESCLUSA)										CIG =985712440D	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
15	Catetere per accesso venoso periferico (Mini-midline)	2.160	40,00€	Catetere per accesso venoso periferico (Mini-midline)/Modello 13537-13538	C01020401	1890234 (Cod. 201.26.12.xx) 509792(Cod.201.23.12.xx)	18,50 €	39.960,00 €	8.640	159.840,00€	22%
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	159.840,00€	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	345.600,00€	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	53,750%	

MODULO OFFERTA LOTTO 15

Il sottoscritto GABRIELE GIOVANELLI nella sua qualità di legale rappresentante della ditta DELTA MED S.p.A., con sede legale in VIADANA (MN), via GUIDO ROSSA, 20, C.F./P.Iva 01693020206, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDIVI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO, AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 15, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 92,1456 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 17.845,5312

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 345.600,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 985712440D	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
15	Catetere per accesso venoso periferico (Mini-midline)	2.160	40,00 €	DELTA LONG CANNULA PV2S IN VARIE MISURE DA 3-4 FR LUNGHEZZA DA 6 -8-10 CM	C0199	2206420 2206424 2206426 2206428 2206431 2206434	11,85 €	25.596,00 €	8.640	102.384,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	102.384,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	345.600,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	70,38%	

MODULO OFFERTA LOTTO 15

Il sottoscritto Alessandro Morgan nella sua qualità di ~~legale rappresentante~~ Procuratore Speciale della ditta Vygon Italia S.r.l., con sede legale in Padova, viale Dell'industria 60, C.F./P.Iva 02173550282, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di Accessi Vascolari e Dispositivi Medici Vari per le esigenze del PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 15, alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 447,12

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 0,00

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 345.600,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 985712440D	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
15	Catetere per accesso venoso periferico (Mini-midline)	2.160	40,00 €	SELDIPUR SMARTMIDLINE CT G.NIT. 4F 8CM / CT G.NIT. 4F 10CM / CT G.NIT. 4F 12CM / CT G.NIT. 4F 15CM	C010102	1921827 1897569 1921828 1889987	34,50 €	74.520,00 €	8.640	298.080,00 €	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	298.080,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	345.600,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	13,75%	

MODULO OFFERTA LOTTO 15

Il sottoscritto Giorgio Benigni nella sua qualità di legale rappresentante e Amministratore Delegato della ditta Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Milano CAP 20161, via Enrico Cialdini n°16, C.F./P.Iva 00803890151, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del Picc Team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Macerata, AST Ancona, AST Fermo e AST Ascoli Piceno, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti LOTTO N°15 alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 164,16 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 46.982,59

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 345.600,00 (IVA ESCLUSA)											CIG = 985712440D	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CODICE PRODOTTO	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
15	Catetere per accesso venoso periferico (Mini-midline)	2.160	40,00 €	Catetere PowerGlide PROTM Midline	6F118080	C010199	1567489	38,00 €	82.080,00 €	8.640	328.320,00 €	22%
				Catetere PowerGlide PROTM Midline	6F118100	C010199	1567497	38,00 €				
				Catetere PowerGlide PROTM Midline	6F120080	C010199	1567493	38,00 €				
				Catetere PowerGlide PROTM Midline	6F120100	C010199	1567498	38,00 €				
										G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	TRECENTOVENTOTTOMILATRECENTOVENTI/00 €	
										BASE D'ASTA (senza IVA)	345.600,00 €	
									RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	5,000%	

Milano, 21 luglio 2023

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.
LEGALE RAPPRESENTATE
GIORGIO BENIGNI
f.to digitalmente

MODULO OFFERTA LOTTO 16

Il sottoscritto Giorgio Benigni nella sua qualità di legale rappresentante e Amministratore Delegato della ditta Becton Dickinson Italia S.p.A., con sede legale in Milano CAP 20161, via Enrico Cialdini n°16, C.F./P.Iva 00803890151, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di accessi vascolari e dispositivi medici vari per le esigenze del Picc Team occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST Macerata, AST Ancona, AST Fermo e AST Ascoli Piceno, dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti LOTTO N°16 alle condizioni economiche di seguito indicate.

I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 238

(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)

I costi della manodopera sono pari ad € 68.115,60

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 493.000,00 (IVA ESCLUSA)												CIG = 98571498AD	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CODICE PRODOTTO	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*C)	Aliquota IVA %	
16	Catetere venoso centrale mono, bi e trilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc) per tecnologia elettromagnetica	850	145,00 €	PowerPICC* Singolo lume 4 Fr con stiletto Sherlock 3CG* Kit Completo	2174108	C01020101	583831	140,00 €	119.000,00 €	3.400	476.000,00 €	4%	
				PowerPICC* Singolo lume 5 Fr con stiletto Sherlock 3CG* Kit Completo	2175108	C01020101	583831						
				PowerPICC* Doppio lume 5 Fr con stiletto Sherlock 3CG* Kit Completo	2275108	C01020102	583857						
				PowerPICC* SV doppio lume 4 Fr con stiletto Sherlock 3CG*, kit completo	22274208	C01020102	1562356						
				PowerPICC* FT doppio lume 5 Fr con stiletto Sherlock 3CG*, kit completo	22275208F	C01020102	1567584						
				PowerPICC* SOLO Singolo lume 4 Fr con stiletto Sherlock 3CG* Kit Completo	2194108	C01020101	583898						
				PowerPICC* SOLO Singolo lume 5 Fr con stiletto Sherlock 3CG* Kit Completo	2195108	C01020101	583898						
				PowerPICC* SOLO Doppio lume 5 Fr con stiletto Sherlock 3CG* Kit Completo	2295108	C01020102	583902						
				PowerPICC* SOLO con stiletto per Sherlock 3CG* Kit Completo,Triplo Lume	2396108	C01020102	583909						
				PowerPICC* SOLO FT doppio lume 5 Fr con stiletto Sherlock 3CG*, kit completo	22295208F	C01020102	1566306						
				PowerPICC* Triplo lume 6 Fr con stiletto Sherlock 3CG* Kit Completo	2386108	C01020102	583868						
	N. 48 12 Sistemi di monitoraggio della navigazione e localizzazione del dispositivo in comodato			Console Site Rite 8	9770650	Z11040103	2132673	COMODATO D'USO GRATUITO					
				Sonda da 32mm	9770601	Z1104018001	2132675						
				Sensore Sherlock	9770368	Z11079099	2407452						
				Kick-stand per console	9770503	Z11040180	1327974						
				Portasonda	9770505	Z11040180	1327976						
				Carrello (Roll-stand) per SiteRite	9770206	Z11040103	1390745						
				Trolley per trasporto	1055776657	NA	NA						
										G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	QUATTROCENTOSETTANTASEIMILA/00 €		
										BASE D'ASTA (senza IVA)	493.000,00 €		
										R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	3,448%		
RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA													

Milano, 21 luglio 2023

BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A.
RAPPRESENTATE
digitalmente

GIORGIO BENIGNI

LEGALE
f.to

TELEFLEX MEDICAL SRL
VIA TORINO, N. 5
20814 VVAREDO (MB)
TELEFONO 0362/58901
FAX 0362/543179
email: gare@teleflex.com
pec: gare@teleflex.legalmail.it

RIF. GAR/2023/469/DF DEL 19/07/2023

MODULO OFFERTA LOTTO 16

Il sottoscritto GIOVANNI CORDONE nella sua qualità di legale rappresentante della ditta TELEFLEX MEDICAL SRL, con sede legale in VAREDO (MB), via TORINO, N. 5, C.F. 06324460150 / P.Iva 02804530968, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro di ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per il seguente lotto 16, alle condizioni economiche di seguito indicate.
I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 4.845,00 (QUATTROMILAOTTOCENTOQUARANTACINQUE/00)
(n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione)
I costi della manodopera sono pari ad € 8.042,70 (OTTOMILAQUARANTADUE/70)

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 493.000,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 98571498AD	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI ANNUI	Importi unitari a base d'asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =Importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
16	Catetere venoso centrale mono, bi e trilume con kit introduttore inseriti perifericamente e resistenti alle alte pressioni (power-picc) per tecnologia elettromagnetica	850	145,00 €	Kit PICC Pressure Injectable MBS monolume 4 Fr x 55 cm, 18G CODICE: EU-25541-HPMSB CODICE: EU-25552-HPMSB CODICE: EU-25563-HPMSB	C01020102	CODICE: EU-25541-HPMSB RDM: 2304157 CODICE: EU-25552-HPMSB RDM: 2304164 CODICE: EU-25563-HPMSB RDM: 2304177	€ 142,50000 (CENTOQUARANTADUE/50000)	€ 121.125,00 (CENTOVENTUNOMILA CENTOVENTICINQUE/00)	3.400	€ 484.500,00000 (QUATTROCENTOTTANTAQUATTROMILACINQUECENTO/00000)	22%
	N. 48 Sistemi di monitoraggio della navigazione e localizzazione del dispositivo in comodato			CODICE: RHY-100-MTRB Arrow VPS Rhythm™ Monitor Bundle - console	Z11079099	1525667			G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	€ 484.500,00000 (QUATTROCENTOTTANTAQUATTROMILACINQUECENTO/00000)	
				CODICE: RHY-100-ECGJ Arrow VPS Rhythm™ ECG Accessory Pack with Johans Adapter - sistema ECG	Z11079099	1525637			BASE D'ASTA (senza IVA)	493.000,00 €	
				CODICE: RHY-100-TP Arrow VPS TipTracker™ T-Piece - tracking maenetico	Z11079099	1525667			RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	1,72414%
				CODICE: RHY-177-TTSAP Arrow VPS TipTracker™ Stylet Accessory - stiletto magnetico e ECG	Z11079099	1525642					
				CODICE: RHY-100-CARTB Carrello per VPS Rhythm™	//	//					
				CODICE: OTE-L102CD+IPAD SONDA ECOGRAFICA WIRELESS L200CD+IPAD	Z11040103	1645497					

TELEFLEX MEDICAL SRL
Giovanni Cordone
Procuratore

MODULO OFFERTA LOTTO 19

Il sottoscritto JOCHEN HELMUT GÜNTHER HEIN nella sua qualità di legale rappresentante della ditta Medline International Italy Srl Unipersonale, con sede legale in SCANDICCI (FI), via Piazzale della Resistenza, 3 C.F./P.Iva 12244190158/05526631006, in relazione alla procedura aperta per la fornitura in accordo quadro PER L’AFFIDAMENTO QUADRIENNALE, DELLA FORNITURA DI ACCESSI VASCOLARI E DISPOSITIVI MEDICI VARI PER LE ESIGENZE DEL PICC TEAM occorrenti all' A.S.T. Pesaro Urbino in unione d'acquisto con AST ANCONA, AST MACERATA, AST FERMO E AST ASCOLI PICENO dichiara di approvare e di accettare senza riserva alcuna tutte le clausole e condizioni contenute nella documentazione di gara. Premesso quanto sopra il sottoscritto in nome e per conto della ditta da lui rappresentata si impegna ad eseguire la fornitura in oggetto, per i seguenti lotti 1 - 18 - 19, alle condizioni economiche di seguito indicate. I costi della sicurezza legati all'attività di impresa, non soggetti a ribasso, sono pari ad € 182,41 (n.b.= l'indicazione dei costi della sicurezza sono previsti a pena di esclusione) I costi della manodopera sono pari ad € 69.499,73

IL TOTALE COMPLESSIVO NON PUO' SUPERARE LA BASE D'ASTA PARI AD EURO 2.290.400,00 (IVA ESCLUSA)										CIG = 9857181317	
PRODOTTI	descrizione	NUMERO (A) - FABBISOGNI COMPLESSIVI	Importi unitari a base d’asta	Descrizione/Nome Commerciale	CND	RDM	B =importi unitari OFFERTI	C = Importi complessivi offerti (A*B)	E =quantità quadriennali	F= importo complessivo quadriennale (E*B)	Aliquota IVA %
19	Kit procedurale accesso vascolare ecoguidato	20.450	28,00 €	COD. 1498270 KIT ACCESSO VASCOLARE ECOGUIDATO	NA	NA	22,30 €	456.035,00 €	81.800	1.824.140,00	22
									G=IMPORTO COMPLESSIVO OFFERTO LOTTO (IVA ESCLUSA) in cifre	1.824.140,00 €	
									BASE D'ASTA (senza IVA)	2.290.400,00 €	
								RIBASSO % RISPETTO ALLA BASE D'ASTA	R%=((BA-G)/BA)*100 (sino a tre cifre decimali)	20,357%	